
➡大　野　仲　町 根岸エリ ア

停 留 所 名 第1 便 第2 便 第3 便 第4 便 第5 便

大野仲町

下塩俵消防センター前

中塩俵

中塩俵公民館前

松橋ふれあいセンター前

松橋

11:50

11:55

12:00

12:50

12:55

13:00

13:50

13:55

14:00

15:20

15:25

15:30

16:50

16:55

17:00

停 留 所 名 第1 便 第2 便 第3 便 第4 便 第5 便 第6 便 停 留 所 名 第1 便 第2 便 第3 便 第4 便 第5 便

➡根岸・ 白根エリ ア 白　根

➡根岸エリ ア 大　野　仲　町

9:20

9:25

9:30

10:20

10:25

10:30

12:20

12:25

12:30

13:20

13:25

13:30

15:50

15:55

16:00

17:20

17:25

17:30

停 留 所 名 第1 便 第2 便 第3 便 第4 便 第5 便 第6 便

松橋

松橋ふれあいセンター前

中塩俵公民館前

中塩俵

下塩俵消防センター前

大野仲町

➡白　根 根岸・ 白根エリ ア

白根中心部

能登一丁目

七軒町

四ツ興野上

鯵潟

十五間

神屋

三ケ字

三ケ字(北)

根岸

高井東

高井興野

山崎興野

根岸地域生活センター前

下山崎

根岸小学校前

上塩俵

松橋

松橋ふれあいセンター前

中塩俵公民館前

中塩俵

下塩俵消防センター前

9:00

9:05

9:10

9:15

9:20

9:25

9:30

10:00

10:05

10:10

10:15

10:20

10:25

10:30

12:00

12:05

12:10

12:15

12:20

12:25

12:30

13:00

13:05

13:10

13:15

13:20

13:25

13:30

15:30

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

16:00

17:00

17:05

17:10

17:15

17:20

17:25

17:30

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

11:55

12:00

12:30

12:35

12:40

12:45

12:50

12:55

13:00

13:30

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00

15:00

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:30

16:30

16:35

16:40

16:45

16:50

16:55

17:00

下塩俵消防センター前

中塩俵

中塩俵公民館前

松橋ふれあいセンター前

松橋

上塩俵

根岸小学校前

下山崎

根岸地域生活センター前

山崎興野

高井興野

高井東

根岸

三ケ字(北)

三ケ字

神屋

十五間

鯵潟

四ツ興野上

七軒町

能登一丁目

白根中心部　
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戸頭下

諏訪の木上

諏訪の木

一の町

三の町

横町

五の町

魚町

白根健康福祉センター

イオン白根店前

能登

南区役所

中央通六（ 北）

古川宮前

中央通六

蓑口 白根高校前

南新町

新潟白根総合病院

しろねカイトタウン前

白根カルチャーセンター

かさはらクリニック前

おおや整形外科前

白根さいとう眼科前

白根学習館

マーケットシティ白根前

白根桜町

大野仲町

白根北中学校白根北中学校

根岸小学校根岸小学校

味方小学校味方小学校

味方中学校味方中学校

●

●

●

●

大通小学校大通小学校
●

4km

2km

8km

6km

4km

2km

高井興野

下山崎

根岸小学校前

松橋ふれあいセンター前

上塩俵

七軒町

四ツ興野上

鯵潟

十五間

中塩俵公民館前

中塩俵

三ケ字（ 北）

山崎興野

根岸地域生活センター前

根岸

高井東

能登一丁目

松橋

神屋

三ケ字

白根中心部
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2

3

4
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❻
❼
❽
❾
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・

下塩俵消防センター前

あ大野仲町（ 国道）

い 大野仲町（ 国道）

う 大野仲町

大野仲町拡大図
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